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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42321010D

2. Data e Regjistrimit 21/11/2024
3. Emri i Subjektit A2G Construction & Development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Myslym Shyri, Pallati Domus, Kati 8, 
Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit • Investimi Ndertime civile, industriale, turistike, dhe 

kompletimi I instalimeve te nevojshme per to. 
Rikonstruksione godinash civile, ekonomike, veshje 
fasadash. Ndertim rrugesh, vepra arti, ujesjelles e 
kanalizime. Nyje prodhimi per inerte, beton dhe elements te 
parafabrikuar. Aktivitet minerar dhe punime me lende 
plasese te perdorimit civil. Punime e sherbimekomunale, 
gjeodezike-inxhinierike dhe te mirembajtjes. Import-eksport 
me shumice e pakice. Ndertime te impianteve perprodhimin 
e energjise elektrike, hidrocentrale. diga dhe tunele 
hidroteknike. Prodhim, transmetim dhe shitje te energjise 
elektrike. Bar - kafe, hoteleri, guide turistike, resorte 
turistike. Projektim dhe ndertimi i objekteve civle apo 
industriale dhe menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj 
natyre per vete dhe per te trete. Investimin në projekte 
zhvillimi zonash urabane, turistike apo rezidenciale apo 
investime të cilësdo natyre qoftë në zhvillimin e pasurive të 
paluajtshme në përgjithësi; Shitja e njësive të gjeneruara nga 
investimet në projekte të zhvillimi të pasurive të paluajtshme 
apo shitja e projekteve të zhvillimit në veçanti; Administrimi 
dhe shfrytëzimi i njësive të gjeneruara nga investimet në 
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projekte e zhvillimit në zonat e turizmit për qëllime 
rekreative, restorative dhe akomoduese. Kryerjen e aktivitetit 
të menaxhimit të riskut dhe shërbimeve këshillimore të 
sigurisë dhe shëndetit në punë. Ofrimi i sherbimit te 
konsulences ne fushen e biznesit, menaxhimit, taksave etj. 
Vleresim te pasurive te paluajtshme. Gjithashtu, Shoqeria 
mund te kryeje cdo lloj veprimtarim apo trasaksion tjeter qe 
lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e 
veprime tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te 
cfaredo lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen dhe/ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Arbër Habilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2024                Deri: 26/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElgertiBixha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

AG HOLDING
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A2G Construction & Development Shpk
E-Mail: arber.habilaj@artech.al  
Telefon: +355684006003  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA6E215-EFDA-45C6-ABA3-1C40D28E54D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6ED713-88C6-46EE-8C58-A4E37AE8CF73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6ED713-88C6-46EE-8C58-A4E37AE8CF73
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Regjistrimi Fillestar: CN-380445-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


